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2024-2026 xsuipapra apHayFas JKapma aynansl Kapacy aysUrasIk oKpyTiHiH O10pKeTi
Typabl

AoGaii 06sbichl XKapMma aygauasiK MocauxaThIiHbIH 2024 sxbutFbl 5 KaHTapaarsl Ne 10/199-VIII
HIETITIMI.

Kazakcran PecnybnukaceinblH bromker koaekcinin 9-1, 75 Ganrtapeina, Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPrUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
©31H-031 Oackapy Typanbl" 3aHbIHBIH 00aObIHBIH lTapmarbiHBIH]) TapMakinaceiHa, 2-7
TapMmarbiHa, JKapMa aygaHabslK MacauxaThiHbH 2023 xbuirbl 27 sxentokcanaarbl Nel0/180-
VIII "2024-2026 >xpingapra apHairad JKapma aynaHbIHBIH OIOJKETI Typaiibl" IIEmiMiHe
colikec, XKapma aynanablk macauxarsl ITEITI:

1. 2024-2026 xwunnapra apHanran JKapma aymgansl Kapacy aybUiiablK OKpyTiHIH OFO/DKETI
1, 2 xoHe 3 KOChHIMIIAJIapFa colikec, COHBIH imriHae 2024 >xplIFa Kejeci KejeMjeple
OCKITIIICIH:

1) kipictep — 42 138,0 MBIH TE€HIre, COHBIH 1IIH/E:

canbIKTHIK TyciMaep — 4 500,0 MbIH TeHTe;

cabIKTHIK eMmec Tycimaep — 0,0 TeHre;

HETi3r1 KaluTajabl caTyiaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 Texre;

Tpancdeptrep Tycimi — 37 638,0 MBIH TEHTE;

2) wbirbiHaap — 44 021,6 MbIH TEHTE;

3) Taza 6romxkeTTiK Kpequttey — 0,0 TeHre:

oroxeTTiK Kpeauttep — 0,0 TeHre;

OroKeTTIK KpeauTTepai etey — 0,0 TeHre;

4) Kap Kbl aKTUBTEPIMEH omeparusiiaap OorbiHma canbao — 0,0 TeHre, COHbIH 1IIHAC:

Kap bl aKTUBTEPIH catbin any — 0,0 TeHre;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 TeHre;

5) 6ropkeT TanmubuIbFbl (Mpodunuti) — - 1 883,6 MbIH TeHre;

6) OIOJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TipoduriuTin maiiganany) — 1 883,6 MbIH

TEHI€e, COHBIH IIIIHIE:

Kapbi3aap tycimi — 0,0 TeHre;

Kapbaapasl erey — 0,0 TeHre;

OIOJIKET KapaXKaThIHbIH NaljaJaHbUIaThIH KaIABIKTapbl — 1 883,6 MbIH TeHTe.

Eckepry. 1-rapmak kaHa pegakuusga — Adait 001bIckl JKapMa ay1aHIbIK MOCIMXaThIHBIH
03.05.2024 Ne 13/259-VIII memimimen (01.01.2024 6acTam KoxgaHbICKA €HTI31ICI1).

2. 2024 xwurra XKapma aynansl Kapacy aywlnfblK OKpyTiHIH OOKETIHE CYOBEHITHS
kejeMi 28 574,0 MbIH TeHre coMajia KapacThIPBUICHIH.



3. Ocpl mentiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaad 6acTan KOIIaHbICKA SHT131Ie 1.
Kapma aynaHIpIK MOCITHXAThIHBIH TOPAFaChl M. Ocnianb6aeB
Kapma ayaaHIbIK MOCIUXaTbIHBIH
2024 >XBUTFBI 5 KaHTapIaFrbl
Ne 10/199-VIII wewmimine
1 KoceIMIIIA

2024 xvura apaayras JKapMma ayaassl Kapacy aysUIasIK OKpyTiHiH 610/pKeTi

Eckepty. 1 kochiMIma »xaHa peaakiusga — AOGait oOabickl JKapma ayaaHIbIK
MociuxaTblHBIH 03.05.2024 Ne 13/259-VIII memrimimen (01.01.2024 Gacram KoJimaHBICKA
eHTi31Ie ).

CaHartsl
ChIHBIOBI

Bapneix kipictep

Kimri ceIHBIOBI
(MBIH TeHTe)

Epexmerniri
ATaysl
L. Kipictep 42138,0

| CanbiKTbiK 4500.0
Tycimaep

01 Tabwic canbirel  848,0

5 Kexe TabbIC 848.0
CaJIbIFbI

Tenem ko3iHEH
CalBIK
CaJILIHOANTEIH

02 848.0
TaObICTApIaH
YCTaJlaThIH JKEKe

TaOBIC CaNBIFBI

MeHmikke
04 caNblHaTEIH 1652,0

CQJIBIKTAP
Mymikke

1 CaJbIHATHIH 77,0
CaJIBIKTApP
Kexe
TYJIFanapabig

02 MYJIKiHE 77,0

caJbIHATHIH
CaJIbIK

3 XKep canbirsl 260,0
02 XKep canbirbt 260,0

Kenik
KypajijapbiHa
CaJIbLIHATBIH

1110,0

CaJIbIK



01

02
5

01

05

3

15
4

3aHab
TYJIFajgapIaH
Ko likK
KypajijaapbiHa
CanbIHATHIH
CaJbIK

Kexe
TyJIFanapaaH
KO likK
KypanaapbiHa
CaJILIHATBIH
CaJIbIK

Bipweiaraii xep
CaJIbIFBI

bipeiaraii xep
CaJTBIFBI

Tayapnapra,
KYMBICTapFa
KOHE
KBI3METTEPTE
CaJIbIHATEIH 1IIKI
caJbIKTap

Taburu xoHe
backa
pecypcTapibl
naiimalaHraHbl
YIIiH TYyCiMIep

Kepni
naganaHraHbl
YLIiH TeIeM

Kocinkepurik
KOHE Kocibm
KBI3METTI
JKYPTi3reHi YiH
alBIHATHIH
apIMIap

ChIPTKBI (KOpHEKI

) JKapHaMaHBI
ayJIaHIbIK
MaHBI3Bl  0ap
Kanaiap,
ayslamuap,
KEHTTEep,
ayBIIJBIK
OKpYyTTED
ayMakTapbl
apKbUIbl OTETiH
pecIyOIuKabIK,
OOJBICTBIK JKOHE
ayIaHIbIK
MaHBI3Bl Oap
JKAIBIFA OPTaK

0,0

1110,0

205,0

205,0

2000,0

2000,0

2000,0



naigaaHbEUIaTEIH
aBTOMOOIIb 0,0
JKOJIIAPBIHBIH
OoNiHTCH
Oenaeyinaeri
JKapHaMaHbI
TYpaKTHl
OpHANACTHIPY
oOBeKTiNepinIe
JKOHE ayIaH/IbIK
MaHbI3Bl  Oap
Kajgagarsl,
ayBUIIAFBI,
KEHTTET1
yi-x)alnapablH
HMIeTIHEH TBIC
alIbIK KEHICTIKTE
OpHAJTACTHIPFAHbI
YIIIiH TeJIeMaKbI

CaJbBIKTBIK €MeEC

. 0,0
Tycimzep
Memnekert
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETiH KipicTep

MewMmiexkeT
MEHIITIHAET]
myanikTi skanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
KipicTep

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
komMmyHanaelk 0,0
MEHIIITIHIH

MYJIKIH JKajFa
OepynieH TYCeTiH
Kipictep

Herisri
KaruTal bl

caTyJaaH TYCETIH
Tycimzep

Tparcdeprrep

o 37638,0
Tycimi

MeMITeKeTTiK
OackapyablH
JKOFaphl TYpPFaH
opraiapblHaH
TYCETiH
TpaHcheprTep

37638,0

AynanmapasiH  (
0OJIBICTBIK



01

03

CDyHKHI/IOHaJ'IILBIK TOII

OYHKINOHAIIBIK Killli TOII

MaHBI3Bl  0ap 37638.0
KaJaHBIH) ’

OIOKETIHEH
TpaHcepTTep
AFpIMIarsl

HBICAHAJIBI 9064,0
TpaHchepTTep
AynaanapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OI0KETIHEH
cyOBeHIHsIIap

28574,0

bapneik

BrompkerTik Oarnapnamanap/ibiH SKiMIIic HIBIFBIHAD (MBIH

barnapnama

01

124

001

022

TEHTre)

ATtaysl
II. lIereiamap 44021,6

Kannosr

CUIATTaFbl
. 40003,0
MEMIIEKETTIK

KbIBMCTTEP

MeMmiteKeTTik
GackapyablH

K & J1 T Bl
(hyHKIUSIAPBIH
OPBIHIANTHIH
oKI1nal,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opranjap

40003,0

AynaHabiK
MaHBI3HI O6ap Kana
, ayBlI, KEHT, 40003.0
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH

amnmaparbl

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 40003,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]

KBI3METTEP

MewmitekeTTik
oprasaap/biH
0,0



07

08

124
014
124
008
009
011
124

Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

Typfoia
yii-kommyHanasik 3388,0
HIapyalibUIBIK

KomMmyHanasix
MIapyalIbUTBIK

0,0

AynaHABIK
MaHBI3BI Oap Kaja
, ayblI, KEHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl

Enni mexennmepmi
CyMeH
JKaOIBIKTAY 1B
YHBIMIACTBIPY

0,0

Enni-mexennepmi

. 3388,0
KepKeiTy

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

3388,0

Ennmi
MEKeHJIeperTi
KemIenepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1138,0

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTaPUSACEH
KaMTaMachI3 eTy

2000,0

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIPY
M e H
KeraJIaHabIpy

250,0

Monenuer, ciopt
, TYPU3M IKOHE

0,0
aKMapaTThIK
KEHICTIK
Croopt 0,0
AynaHAbIK

MaHBI3HI 0ap Kana
, aybLI, KCHT,
ayBUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anrmaparbl
Keprimikri
IEHIele IeHe



HIBIHBIKTHIPY-cay

028 0,0
BIKTBIPY JKOHE
CIIOPTTHIK
ic-mapayapasl

OTKi3y

Kemix xome
KOMMYHUKAIIUS

630,6

| AB"le.MO6I/IJTB 630.6
KOJIiri

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
124 , aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

630,6

AynaHIBIK
MaHbI3Bl  Oap
Kajanapnaa,
aypuIaapaa,
KEeHTTepIe,
013 ayBlIIBIK 630,6

OKpyTTepae
aBTOMOOHMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachl3 €Ty

Tpaucdeprrep 0,0
1 Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEHT,
124 y
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
ITananansuiMara
H (TONBIK
naiiaJaHblIMara
048 A 0,0
H) HbICaHaJbI
TparchepTTepai
Kaiitapy
I11. Taza
OIOKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

BromxeTTik
KpEeIuTTep

0,0

BromxerTik
KpeIuTTepi oTey

BromxerTik

01 .
KpeIUTTEPAl OTEY



1
6
01
1
7
01
2
16
1
124

MeMIIeEKETTIK
OIOIKETTEH 0,0
Oepinren
OIOKETTIK
KpEeIuTTepi oTey

IV.  Kapxsl
AKTHUBTEPIMEH 0.0
omnepanusiap

OOMBIHIIIA CAJIBIO

Kapxs
aKTHUBTEPiH 0,0
CaTBbIIl ajty

MemieKkeTTiH

Kap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTysiaH TYCETiH
Tycimzep

MemiekeTTiH

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTy/iaH TYCETiH
TyciMaep
Kapxs
aKTHUBTEpIH eI
imiHge catynaH
TYCETIH TyciMaep

V. Dbroomxer
TanmeeliFel - (-1883,6
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNIbUIBIFbIH
Kapxpuauasipy ( 1883,6
npoGUIHUTIH

naiianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0
MeMITeKeTTiK

.. 0,0
1K1 Kapbi3gap

Kapriz any
kemicim-maptrap 0,0
bI

Kapsizgap st 0.0
eTey

Kapoizgap st 0.0
oTey

AynaHabIK

MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl



056

01

01

AynaHabiK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
dKiMI 0,0
anmapaTbIHbIH
JKOFaphl TYpFaH
OrogxeT
JIBIHIaF bl
OOPEIIBIH 6TCY

brongxer
KapaKaTTapbIHBIH
aii1aJaHbUIaThIH
KaJIIBIKTapHI

1883,6

broaxer
KapakaTsl 1883,6
KaJIBIKTapHI

broaxer
KapaxaTblHblH ~ 1883,6
00C KaJlIbIKTaphl

brongxert
Kapa>KaTbIHBIH 1883,6
060C KalABIKTaphI
JKapma aymaHIBIK MOCITUXATHIHBIH
2024 >pUTFBI 5 KaHTapIaFrbl
Ne 10/199-VIII memrimine
2 KOCBIMIIIA

2025 xoura apaayras JKapMma ayaanssl Kapacy aysUIgsIK OKpyTiHiH 610/pKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
Kimri cbIHBIOBI

Epexmenniri

01

02

Bapneix kipictep
(MBIH TEHTE)

Artaysl

L. Kipictep 35987,0
CaJ'ILIKTLIK 4500,0
TyciMaep

TaObic cambirer  848,0

Kexe TabbIC

848,0
CaJIBIFBI
Tenem ko3iHEeH
CallblK
caJabIHOAMTHIH

848,0
TabbBICTapIaH

YCTaJIaThIH JKEKE
TaOBIC CAJIBIFEI



04
1
02
3
02
4
01
02
5
01
05
3
15

MeHImiKKe
CaJIBIHATBIH
caJbIKTap

Mynikke
caJbIHATHIH
CQJIBIKTAP

Kexe
TYJIFaJIapAbIH
MYJKiHE
CaJIbIHATBIH
CaJIBIK

Kep canbirbt
XKep canbirsl

Kenik
KypayijaapbiHa
CalbIHATHIH
CaJIbIK

3aHIb
TYJIFanapaaH
KelikK
KypajagapbsiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIbIK

Kexke
TyJFajapiaaH
Ko1K
KypaijapbsiHa
CalIbLIHATBIH
CaJIbIK

Bipeinraii xep
CaJIbIFbl

BipweiaFaii xep
CaJIbIFBI

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE
KBI3METTEPTE
CaJIbIHATHIH 1IIKI
CaIBIKTApP

Taburu xoHE
backa
pecypcTapbt
nmaigajgaHFaHbI
YILiH TyciMaep
Kepni
naiimalaHraHbl

YIIiH TeJIeM

CaJbIKTBIK e€MeC
TYCcimzep

1652,0

77,0

77,0

260,0
260,0

1110,0

0,0

1110,0

205,0

205,0

2000,0

2000,0

2000,0

0,0



01

02

DYHKIIMOHAJBIK TOII

DYHKIMOHAIIBIK Killli TOII

10

01

03

barnapnama

Memneker

. 0,0
MEHIIIKTEH
TYCETiH KipicTep

Mewmieker
MEHIITIHAEeT]
myunikTi skanra 0,0
OepylieH TYCeTiH
Kipictep

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
komMMmyHanaelk 0,0
MEHIIITIHIH
MYJKiH >KaJIFa
OepyneH TYCeTiH
Kipictep
Herisri
KaImuTal bl
caTyJaH TYCETiH
TYCcimzep

Tparcdeprrep

.y 31487,0
Tycimi

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH
JKOFaphl TYPFaH
oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

31487,0

AynanmapasiH  (
0OJIBICTBIK
MaHBI3BL  Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH

31487,0

TpaHcheprTep

AFBIMJAFrEl
HBICAHAaJIbI 2913,0
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl 0ap
KaJlaHBIH)
OIOIKETIHEH
cyOBeHIHsIIap

28574,0

BromxetTik OarmapmamManap e SKIMIITiCi

Bapasik
IIBIFBIHAAD (MBIH

marrmal



01

07

124
001
022
124
014

oty

Artaysl
II. HIsrFeHmAp 35987,0

Kannosr
CHUIIaTTaFbl
MEMIIEKETTIK

33349,0

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JT 1T bl
(hyHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKinni,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraniap

33349,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT, 33349.0
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH

ammaparsl

AynaHABIK

MaHBI3bI 0ap Kana

, ayblI, KEHT,

ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH 33349,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 eTy
KOHIHJET]

KBI3METTEP

MeMeKeTTiK
opraHaap/biH
KypAaemni
IIBIFBICTAPBI

0,0

TypfblH
yi-KoMMyHanabK 26380
MIapyalIbUTBIK

KommyHanasik
IIapyanibUTbIK

0,0

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparsl

Enni mexenaepmi
CyMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepai

. 2638,0
KOPKEUTY



124
08
2
124
12
1
124

008

009

011

028

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

2638,0

Enni
MGKeHI[GpI[lerl 1138,0
Kelureaepai

JKAPBIKTAHIBIPY
Enni

MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH

1500,0

KaMTaMachI3 €Ty

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M e H

0,0
KeTaJIIaHABIPY

Moaogaenuer, cropr
, TYPU3M IXKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

Cnopt 0,0

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kaja
, ayblI, KEHT,
aybULIABIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapaTsl
Keprimikri
IEeHrene IeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHe 0,0
CIOPTTHIK
ic-IIapaiapabl
OTKi3y

Koexnix xoHe
0,0
KOMMYHHUKAITHS

ABTOMOOHIIB
.. 0,0
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 0.0
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
AynaHabIK
MaHBI3BL  0ap
Kaamapnaa,
aysplaapaa,
KeHTTepe,



15

013

124

048

01

01

ayBIAABIK 0,0
OKpYyTITepae
aBTOMOOWIIB
JKOJIAaPBIHBIH
KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachl3 eTy

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
[MaiimanansuiMara
H (TONBIK
naiijaJaHplIMara
H) HBICAHAIBI 0.0
TpaHchepTTepai
Kailtapy

I11. Taza
OIOIKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

BrogxerTik
KpEeIUTTEP

0,0

BrogxerTik

. 0,0
KpeOUTTEpAl oTey

BromxerTik
KpEAUTTEPi oTey

MeMneKkeTTiK
OIOKETTEH
Oepinren 0,0
OFOKETTIK
KpPEIUTTEP/li OTey
IV. Kapxs
aKTUBTEPIMCH
omepanusiap
OOMBIHINIA CATBI0

0,0

Kapxsl
aKTUBTEPiH 0,0
CaTBIII aly

MeMeKeTTIH

K ap XK bl

aKTHBTEPiH 0,0
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

MeMeKeTTIH
Kap XK bl

0,0



1
7
01
2
16
1
124
056
8
01

aKTHUBTEPiH
caTyJaH TYCETiH
TyciMaep

Kapxs
aKTHUBTEpIH eI
imiHge catynaH
TYCETiH TycimMzep

V. broaxer
tanmeeirel - (0,0
npoduIuTi)

VI. bBbromxer
TaNbUIBIFbIH
Kapxpuaaasipy (0,0
npoGUIHTIH
naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

MemiekeTTik

o 0,0
1IIK1 KapeI3aap

Kapsiz any
kemicim-maprrap 0,0
BI

Kapsiznapasl
eTey

0,0

Kapsizgap st
ortey

0,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

E

AynaHabIK

MaHBI3BI 0ap Kana

, ayblIl, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKiMIi 0.0
anmnapaTblHbIH
KOFapbl TYpFaH
6roaxeT
aJIIBIHIaF b
GOpBILIBIH OTeY

broaxer
Kaga)l(aTTapBIHLIH 0.0
naiganaHbLIIaThHIH
KaJJIBIKTaphI

broaxer
KapakaTsl 0,0
KaJIIBIKTaphl



01

broaxer
KapaKaTbIHBIH
00C KaJIIBIKTaphI

bronxer
KapaXaTbIHbIH
00C KaJIbIKTapbl

0,0

0,0

JKapma ayaaHIIbIK MOCINXATHIHBIH
2024 bUTFBI 5 KaHTApAAFbI
Ne 10/199-VIII wenrimine
3 KoCBIMIIIa

2026 xsurra apHaiFaH JKapma aynansl Kapacy aysUiabik OKpyTiHiH Or0/pkeTi

CanaTtsbl
CBIHBIOBI
Kimri cbIHBIOBI
Epexmeniri
1
01
2
02
04
1
02
3
02
4

Artaysl

L. Kipictep
CanbIKTHIK
TYCcimzep
TaObIc calbIFBI

Kexke
CaJIbIFBI

TadbIC

Tenem ke3iHEH
CanblK
canbpIHOANTHIH
TaOBICTApIaH
YCTaNaThIH JKEKe
TaOBIC CAJIBIFBI

MeHmIikKe
CaJBIHATHIH
CQJIBIKTAP
Mymikke
caJbIHATHIH
CaJIBIKTAp

Kexe
TYJIFaJIapAblH
MYJKiHE
CalbIHATBIH
CaJIbIK

XKep canbirbl
XKep canbirsl

Kenik
KypajjaapbiHa
CalBIHATHIH
CaJIbIK,

3aHgbl
TYJIFanapaaH

Bapnek kipictep
(MBIH TeHTe)

35987,0
4500,0
848,0

848,0

848,0

1652,0

77,0

77,0

260,0
260,0

1110,0



01
02
5
01
05
3
15
01
5
10

KOI1K
KypajjapbiHa
CaJILIHATBIH

0,0

CaJIbIK

Kexe
TYJIFanapaaH
KOelikK
KypaniaapbiHa
CalBIHATHIH

1110,0

CaAJIBbIK

Bipeiaraii xep
CaJIbIFBI

205,0

bipeiaraii xep
CaJTBIFbI

205,0

Tayapnapra,
JKYMBICTapFa
KOHE

2000,0
KBI3METTEPre
CaJIBIHATBIH 1IIKI

CaJIBIKTap

Taburu KoHE

6acka

pecypcTapibl 2000,0
naiiajaHraHbl

YIIiH TyciMIep

Kepni

naripmananranel  2000,0
YLIIH TeIeM

CaJIBIKTBIK €MEC

. 0,0
TyciMaep
Memnekert
MEHIIIKTEH 0,0

TYCETiH KipicTep
Mewmieker
MEHIIITIHAET]
myanikTi skanra 0,0
OepyleH TyceTiH
Kipictep

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayblJ, KCHT,
aYBUIIBIK OKPYT
koMMmyHangeik 0,0
MEHIIITIHIH

MYJIKIH JKaJFa
OepylieH TYCeTiH
KipicTep

Herisri
KalHuTaJlabl

caTy/iaH TYCETIH
TYCcimzep



02

01

03

OYHKINOHAIIBIK TOTI

OyHKIMOHANBIK KiIlli TOTI

Tpancdeprrep
Tycimi
MemieKkeTTik
Gackapyabiq
JKOFapbl TYpFaH
oprajiapblHaH
TYCETIiH
TpaHchepTTep

AynanmapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
TpaHcheprTep

AFBIMJarel
HBICAHAaJIbI
TpaHchepTTep

AynannapasiH  (
00JIBICTBIK
MaHBI3EI  0ap
KaJlaHBIH )
OIOKETIHEH
cyOBeHIHsLIap

BromkerTik 6arnapiamanapablH 9KiMIIic

barnapnama

01

124

Araysl
II. llIere1HAap

Kannow
CUIIATTaFkI
MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K a JT TT bl
(hyHKIUSTIAPEIH
OPBIHIAUTHIH
oKINal,
aTKapYIIbl JKOHE
Oacka opranap

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

31487,0

31487,0

31487,0

2913,0

28574,0

Bapnsik
LIBIFBIHAAP (MBIH
TEHTe)

35987,0

33349,0

33349,0

33349,0



07

124

124

08

001

022

014

008

009

011

AynaHABIK

MaHBI3BI 0ap Kaja

, ayblI, KEHT,

aybUIABIK OKpyr 33349,0
OKIMIHIH

KBI3METIiH

KaMTaMachl3 eTy
KOHIHIET]

KbI3METTEp

MeMeKeTTiK
OpraHaapablH
Kypneii
IIBIFBICTAPEI

0,0

TypfblH
yii-kommyHanasK 2638,0
HIapyalibUTBIK

KommyHanasik
IIapyaribLIbIK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapatsl

Enni mexennmepmi
CyYMeH
KaOIBIKTAY IBI
YHBIMIACTBIPY

0,0

Enni-mexenaepmi

. 2638,0
KOPKEUTY

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapatsl

2638,0

Ennmi
MEKeHIepaeri
Kemiexepai
JKAPBIKTAHIBIPY

1138,0

Enngi
MEKCHIepIiH
CaHUTAPUSACHIH
KaMTaMachl3 €Ty

1500,0

Enni mexennepmi
abaTTaHABIpY

M € H
KeTaJIaHbIpy

0,0

Moapaenuer, copt
, TypHU3M XoHE

0,0



12

15

124

028
124

013
124

048

aKmapaTThIK
KEHICTIK

Cnopt 0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

>

Keprimikri
JIeHTeliie JIeHe
IIBIHBIKTBIPY-Cay
BIKTBIpY koHe 0,0
CIOPTTHIK
ic-IIapanapabl
OTKi3y

Koenix xkoHe
0,0

KOMMYHUKausA

ABTOMOOUIIB

.. 0,0
KOJIri
AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

0,0

AynaHabiK
MaHBI3BL  Oap
Kaamapna,
ayslaapaa,
KEHTTepae,
ayBlIIBIK 0,0
OKpyTrTepae
aBTOMOOMJIb
JKOJITaPBIHBIH
JKYMBIC iCTeyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpancgpeprrep 0,0
Tpaucdeprrep 0,0

AynaHAbIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anrmaparbl
[MaiinanansuiMara
H  (TONBIK
naijajaHbUIMara
H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

0,0



01

01

01

I11. Tasza
OIOKETTIK 0,0
KpEeInuTTEy

BromxerTik
KpEIUTTEP

BromxerTik
KpEeIuTTep/i eTey

BromxerTik

. 0,0
KpEOUTTEPAl oTey

MeMIteKeTTiK
OIOIKETTCH
Oepinren 0,0
OIOJIKETTIK
KPEIUTTEP/Ii OTeY

IV. Kapxsl
aKTHBTEpPIMEH
omnepanusiap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MeMiekeTTiH

Kap XK bl

AKTHBTEPiH 0,0
caTy/aH TYCETIH
TyCcimzep

MeMiekeTTiH

Kap KBl

aKTHUBTEPiH 0,0
carysiaH TYCETIH
TYCcimzep

Kapxnl
aKTHUBTEPIH e
imIHAe caTyaaH
TYCETIH TyciMaep

0,0

V. bromgxer
tanmeieiFel - (0,0
npoduImTi)

VI. bromxer
TaNIIBITBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npodunuTin
naiganany)

Kapszmap Tycimi 0,0

MemieKkeTTik
1K1 KapbI3aap
Kapeiz any
kemiciM-maprrap 0,0
BI



16

124

056

01

01

Kapoizgapast 0,0
orey

Kapsizgap st
ortey

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMI
arnmapaThEIHBIH
JKOFaphel TYpFaH
OIOIXKET
aNIbIHIAFBI
OOpBILIBIH OTEY

0,0

brongxert
Kapa’kaTTapbIHBIH
naiiganaHbIIaThIH
KaJJIBIKTaphI

0,0

bronxert
KapaxaTsl 0,0
KaJIIBIKTapHI

Brongxer
KapaXaTbIHbIH 0,0
00C KaIIBIKTaphI

broaxer
KapaKaTbIHBIH 0,0
00C KaJIBIKTaphl
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